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SENTERALTA TOIMINNANOHJAUSTA NORDIC ID:LLE 
 
Sentera Oyj toimittaa Sentera Enterprise -toiminnanohjaus- ja 
taloushallintojärjestelmän Nordic ID Oy:lle. Järjestelmä tukee 
suomalaisen Nordic ID:n kasvu- ja kansainvälistymisstrategiaa 
tehostaen yhtiön tuotanto-, myynti- ja toimitusprosesseja sekä 
lisäten koko arvoketjun läpinäkyvyyttä.  
 
Perustoiminnallisuuksien, kuten oston, myynnin, palkanmaksun ja 
kirjanpidon lisäksi Nordic ID pyrkii tehostamaan toimintaansa 
huolto- ja valmistusprosesseja nopeuttamalla. Nordic ID:n 
tavoitteena on seurata reaaliajassa varastotilannetta, ja yhdistää 
asiakkaat osaksi koko arvoketjua. Nordic ID:llä on oma 
myyntiorganisaatio kuudessa maassa ja aktiivinen 
jälleenmyyjäverkosto kattaa koko Euroopan. Uusimpina 
aluevaltauksina ovat USA ja Kanada. 
 
Järjestelmä otetaan käyttöön ensi vaiheessa Nordic ID:n 
pääkonttorissa Salossa. Seuraavassa vaiheessa on suunnitteilla 
järjestelmän käyttöönotto tytäryhtiöissä Englannissa ja Saksassa. 
Järjestelmän läpinäkyvyyttä ja joustavuutta lisätään mm. web-
käyttöliittymien ja langattomien ratkaisujen avulla. 
 
Nordic ID ja Sentera tekevät tiivistä yhteistyötä. Sentera myy ja 
toimittaa Sentera PiccoLink -tuotetta, joka koostuu PiccoLink-
käsipäätteestä ja Senteran ohjelmistosta. Nordic ID:n PiccoLink-
käsipäätteiden sopimusvalmistaja on suomalainen Laukamo Electromec 
Oy. Laukamolla on ollut käytössä Senteran 
toiminnanohjausjärjestelmä vuodesta 1999. Verkostotaloudessa 
tuotannon, myynnin ja toimituksen kytkeminen yhteen 
tietojärjestelmien avulla nopeuttaa toimintaa ja parantaa 
palvelua. 
 
”Pääosa Nordic ID:n liikevaihdosta tulee kansainvälisiltä 
markkinoilta. Tietojärjestelmän tarkoitus on yhdenmukaistaa 
toimintaamme ja siten vahvistaa suhdettamme olemassa oleviin 
asiakkaisiin sekä parantaa palvelutasoamme entisestään”, sanoo 
Nordic ID:n toimitusjohtaja Jorma Lalla. 
 
 
Yhteydenotot: 
 
Susanna Terkola, tiedottaja, Nordic ID Oy 
p. 040 596 1796, susanna.terkola@nordicid.com 
 
Rita Uotila, viestintäjohtaja, Sentera Oyj  
p. 050 5319 441, rita.uotila@sentera.fi 
 
Sentera Oyj (HEX:SNR) on Suomessa ja lähialueilla toimiva 
tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu 
pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä 



tuotteistettuihin ratkaisuihin ja palveluihin. Sentera Oyj:n 
liikevaihto kalenterivuonna 2003 oli noin 21,3 miljoonaa euroa. 
Lisätietoja osoitteesta: www.sentera.fi 
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          Keskeiset tiedotusvälineet 
 
Neither this press release nor any copy of it may be taken, 
transmitted into or distributed in the United States of America or 
its territories or possessions. 


